
 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/187/01 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 31 stycznia 

2001 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 

40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVIII/187/01 Rady 

Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum 

Kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) produkcja, przesyłanie, dystrybucja i handel energią elektryczną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Kultury w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim: 

Jacek Marek Ptak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2864


		2025-06-13T10:22:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




